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Врз основа на член50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат наСузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-1713/2од 25.12.2024 година, доопштина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Сузана Љушева - вода за месец октомври 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/1                     Градоначалник 
28.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 542,00 денари, се 
доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-1700/2од 25.12.2024 година, доопштина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Глигор Митров - вода за месец октомври и ноември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 542,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/2                     Градоначалник 
28.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.902,00 денари, се 
доделуваат на Ристо Кочев од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-1651/2од 25.12.2024 година, доопштина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Ристо Кочев - вода за месец јуни, јули, август, септември, октомври и 
ноември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.902,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-59/3                     Градоначалник 
28.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 512,00 денари, се 
доделуваат наВикторија Андријчук од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-1723/2од 30.12.2024 година, доопштина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Викторија Андријчук - вода за месец ноември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 512,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/4                     Градоначалник 
28.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 609,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-25/2од 10.01.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Сузана Љушева - вода за месец ноември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 609,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/5                     Градоначалник 
28.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат наЗоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-24/2од 10.01.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Зоран Дуганов - вода за месец септември 2024 година. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/6                     Градоначалник 
28.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од1.721,00 денари, се 
доделуваат на Музафер Раповски од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-48/2од 13.01.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Музафер Раповски - вода за месец септември, октомври, ноември и 
декември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.721,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/7                     Градоначалник 
28.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
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(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 516,00 денари, се 
доделуваат наНада Кириќ од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-76/2од 16.01.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Нада Кирќ - вода за месец декември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 516,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/8                     Градоначалник 
28.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 351,00 денари, се 
доделуваат наДимитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-77/2од 16.01.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Димитар Ристов - вода за месец декември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 351,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/9                     Градоначалник 
28.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.856,00 денари, се 
доделуваат на Надица Мижорова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-58/2од 16.01.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Надица Мижорова - вода за месец октомври, ноември и декември 
2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.856,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/10                     Градоначалник 
28.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
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Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Сабина Демирова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Сабина Демирова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот 
на општина Гевгелија како жртва на семејно насилство. Во прилог има доставено Решение од 
Основен суд Гевгелија за изречена привремена мерка за заштита од семејно насилство. 
 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/1                                Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Трајче Алексовски од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Трајче Алексовски од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија 
за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/2                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Маријана Стојковиќ од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Маријана Стојковиќ од Гевгелија, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, 
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односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за вработување 
на Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/3                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Александар Димов од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Александар Димов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/4                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
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Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, 
се доделуваат на Елизабета Ступар од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Елизабета Ступар од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – лекарски извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 15.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/5                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 30.000,00 денари, 
се доделуваат на Велика Ѓурова од населено место Миравци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Велика Ѓурова од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – лекарски извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 30.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/6                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Влатко Мојсов од населено место Миравци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Влатко Мојсов од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – упат за 
спeцијалистички преглед. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
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исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/7                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од6.000,00 денари, се 
доделуваат на Димитрије Јеремиќ од на Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Димитрије Јеремиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – лекарски извештај од кардиоваскуларен преглед. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/8                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
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гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Македонка Узунова од населено место Негорци, Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Македонка Узунова од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – отпусно писмо и 
специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/9                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 

на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Мери Трпкова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мери Трпкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – спeцијалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/10                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 
денари, се доделуваат на Бранкица Софијанова од Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе 
се исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Бранкица Софијанова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – отпусно 
писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи 
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да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/11                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 

на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Трна Шамовска од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Трна Шамовска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – лекарска потврда. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/12                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
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услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Марија Митрова од населено место Давидово, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марија Митрова од населено место Давидово, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – спeцијалистички 
извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 12.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/13                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Олгица Кузмановска од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Олгица Кузмановска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – отпусно писмо и спeцијалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/14                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Нада Делевска од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Нада Делевска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – спeцијалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-54/15                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програма за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Ѓорге Гулев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ѓорге Гулев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – спeцијалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/16                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програма за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Сунчица Митева од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Сунчица Митева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – спeцијалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/17                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програма за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Митра Беговска од населено место Богородица, Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Митра Беговска од населено место Богородица Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
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барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – лекарски извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/18                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програма за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, 
се доделуваат на Крсте Николовски од населено место Миравци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Крсте Николовски од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – лекарски извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 15.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/19                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програма за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 30.000,00 денари, 
се доделуваат на Коста Попов од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Коста Попов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – спeцијалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 30.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/20                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програма за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, 
се доделуваат на Рајна Николова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Рајна Николова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – спeцијалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 15.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/21                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програма за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 10.000,00 денари, 
се доделуваат на Весна Димиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Весна Димиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – спeцијалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
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исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 10.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/22                      Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наБлагој Пакетов од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Хилда Пакетова. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Благој Пакетов од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за вработување на 
Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/23                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
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услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Хилда Пакетова од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Хилда Пакетова од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за вработување на 
Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/24                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 6 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Елизабета Ристеска од Гевгелија за еднократна парична помош за родители на 
деца со попреченост. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Елизабета Ристеска од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност – родител на деца со попреченост. Во прилог има доставено 
потврда - копија од наод и мислење од соодветен стручен орган. 
 Согласно член 6 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/25                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наСузана Љушева од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Сузана Љушева од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-54/26                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Роберт Коциќ од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Роберт Коциќ од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за вработување на 
Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/27                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  
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од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Марија Мицева од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Мицева од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за вработување на 
Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/28                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Вера Мицева од населено место Милетково, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Вера Мицева од населено место Милетково, Гевгелија, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во 
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положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
Фонд за пензиско и инвалидско осигурување на Северна Македонија – филијала Гевгелија дека не 
е корисник на пензија од Фондот. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/29                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наМижорова Надица од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мижорова Надица од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија 
за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/30                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Јасмин Велов од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Јасмин Велов од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за вработување на 
Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/31                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Дојранлиев од Гевгелија за еднократна парична помош. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Димитар Дојранлиев од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Агенција за вработување 
на Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/32                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Митко Јованов од населено место Миравци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Митко Јованов од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во 
положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од 
Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување Гевгелија 
дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
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исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/33                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наМарија Пецева од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Пецева од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/34                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
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услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наТони Танчев од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Тони Танчев од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/35                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наШенѓул Демирова од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
 Шенѓул Демирова од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија 
за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/36                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наИрена Карадаревиќ од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ирена Карадаревиќ од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар 
за социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/37                     Градоначалник 
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23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), 
Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наЕлена Чакарова од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елена Чакарова од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/38                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Крсте Атанасов од населено место Миравци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Крсте Атанасов од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – лекарски извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/39                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------ 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Десанка Ристова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на Лилјана Проданова (ќерка). 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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Десанка Ристова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај, хистопатолошки наод и отпусно 
писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/40                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Перо Митов од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на Евда Митова (сопруга). 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Перо Митов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – извештај од интерспецијалистички преглед. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/41                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 



03.27.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.3                 Стр.42 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Снежана Ризова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на Софче Хаџиева (ќерка). 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Снежана Ризова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – извештај од радиодијагностички наод, специјалистички 
извештај и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 12.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/42                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 



03.27.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.3                 Стр.43 

 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Костадин Танов од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Костадин Танов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај и отпусна листа. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/43                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Тони Митров од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Тони Митров од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 



03.27.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.3                 Стр.44 

 

 
  

доставено медицинска документација – специјалистички извештај, извештај од радиодијагностички 
наод и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 12.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-54/44                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Македонка Кочева од населено место Негорци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Македонка Кочева од населено место Негеорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – хистопатолошки 
наод, специјалистички извештај и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/45                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Драган Бабиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Драган Бабиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/46                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 25.000,00 денари, 
се доделуваат на Марија Кржева од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марија Кржева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај и хистопатолошки наод. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 25.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/47                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Марко Соколов од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марко Соколов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
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исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/48                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Атанас Танчев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Атанас Танчев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/49                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
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26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Соња Попова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Соња Попова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/50                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Никола Карагонов од населено место Мрзенци, Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Никола Карагонов од населено место Мрзенци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – специјалистички 
извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/51                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Благородна Филиповиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Благородна Филиповиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
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исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/52                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Марија Аврамова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марија Аврамова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/53                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
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26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Цанка Камчева од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Цанка Камчева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација – специјалистички извештај и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/54                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Божанка Караколева од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на Митко Караколев (брат). 
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 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Божанка Караколева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација – специјалистички извештај и отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 12.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/55                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наДаниела Демирова од Гевгелија за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Даниела Демирова од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија 
за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-54/56                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21),член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Програма за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и 
член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат наДеана Вацев од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Деана Вацев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/1                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21),член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Програма за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и 
член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
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еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат наРисана Костова Шутова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Рисана Костова Шутова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/2                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21),член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Програма за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и 
член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Даниела Ангелова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Даниела Ангелова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/3                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21),член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Програма за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и 
член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ивана Вегова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ивана Вегова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-63/4                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21),член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Програма за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и 
член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Билјана Стојановиќ од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Билјана Стојановиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/5                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21),член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Програма за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и 
член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
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еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Тамара Маркова Гошева од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Тамара Маркова Гошева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/6                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21),член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Програма за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и 
член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Магдалена Лазаровска од населено место Давидово, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Магдалена Лазаровска од населено место Давидово, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/7                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21),член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Програма за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и 
член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Љупчо Несторов од населено место Милетково, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено - близнаци). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Љупчо Несторов од населено место Милетково, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено - близнаци), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од 
Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/8                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21),член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Програма за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и 
член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Сања Ристовска од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Сања Ристовска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/9                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
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05/21),член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Програма за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и 
член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Марија Коцева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Коцева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/10                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21),член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Програма за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и 
член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 



03.27.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.3                 Стр.61 

 

 
  

доделуваат на Снежана Јанкулова од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Снежана Јанкулова од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/11                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21),член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Програма за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и 
член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Милева Савиќ Стојанова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Милева Савиќ Стојанова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
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основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/12                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21),член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), Програма за активностите на Општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и 
член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Гроздана Божинова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Гроздана Божинова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/13                     Градоначалник 
20.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
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Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Програма за активностите на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Мартина Симјановска од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мартина Симјановска од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/14                     Градоначалник 
11.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 од Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Програма за активностите на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 



03.27.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.3                 Стр.64 

 

 
  

доделуваат на Ребека Ташкова од населено место Богородица, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ребека Ташкова од населено место Богородица, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/15                     Градоначалник 
11.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24), Програма за активностите на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и член 9 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Катица Мицева од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Катица Мицева од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
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Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/16                     Градоначалник 
11.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 2 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24), Програма за активностите на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и член 10 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Катица Мицева од населено место Негорци, Гевгелија, за прво новороденче во 
тековна година. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Катица Мицева од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за прво 
новороденче во тековна година, врз основа на доставена документација - извод од матична книга 
од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/17                     Градоначалник 
11.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24), Програма за активностите на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.26/24)и член 9 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Радмила Коцев од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Радмила Коцев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/18                     Градоначалник 
12.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Павлина Кирова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Павлина Кирова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/19                     Градоначалник 
12.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Цветанка Коцева од Гевгелија за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Цветанка Коцева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (третородено), врз основа на 
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доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/20                     Градоначалник 
12.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Анастасија Делиманова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Анастасија Делиманова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/21                     Градоначалник 
12.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
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Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Наташа Костадинова од Гевгелија за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Наташа Костадинова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (третородено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/22                     Градоначалник 
12.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Елена Бизоева од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 



03.27.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.3                 Стр.70 

 

 
  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елена Бизоева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/23                     Градоначалник 
12.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Зорица Кочева од населено место Миравци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Зорица Кочева од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/24                     Градоначалник 
12.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Валентина Ѓуровски од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Валентина Ѓуровски од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/25                     Градоначалник 
12.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
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Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод3.500.000,00 денари, се доделуваат на Друштво за спортски дејности Кошаркарски клуб 
„Кожув АД“ - Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Друштво за спортски дејности Кошаркарски клуб „Кожув АД“ - Гевгелија согласно 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 3.500.000,00 денари, како што 
е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/1                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод2.000.000,00 денари, се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ - Гевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Фудбалски клуб „Кожуф“ - Гевгелија согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 2.000.000,00 денари, како што 
е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/2                     Градоначалник 
23.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програмата за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод1.000.000,00 денари, се доделуваат на Друштво за спортски дејности Кошаркарски клуб 
„Кожув АД“ - Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Друштво за спортски дејности Кошаркарски клуб „Кожув АД“ - Гевгелија согласно 
Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 1.000.000,00 денари, како што 
е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/3                     Градоначалник 
24.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.26/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма G1 – поддршка на локалниот економски рзвој, во 
износ од 200.000,00 денари, се доделуваат наФондација за локален развој и развој на 
информатички технологии -  Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Фондација за локален рзвој и развој на информатички технологии - Гевгелија од Гевгелија 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година, за програмски активности предвидени со Програмата за 
активности на општина Гевгелија во областа на Фондацијата за локален економски развој и развој 
на информатички технологии (за месецдекември 2024 година)  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 200.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/4                     Градоначалник 
24.1.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 20.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Магдалена Цунева од населено место Мрзенци, Гевгелија, за организирање на „Мрзенска вечер“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Магдалена Цунева од населено место Мрзенци, Гевгелијасогласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за 
организирање на културно забавен настан „Мрзенска вечер“ (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/5                     Градоначалник 
24.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 60.000,00 денари, се доделуваат на Ансамбл за традиционална музика и игри „БОМИЈА“ од  
Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Ансамбл за традиционална музика и игри „БОМИЈА“ од Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 60.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-57/6                     Градоначалник 
27.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и 
Програма за финансирање на спортски активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен 
гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Александар Грујиќ од Гевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александар Грујиќ од Гевгелија согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/7                     Градоначалник 
24.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата 
за активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.26/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 425 
подставка 425990–Догворни услуги, Програма V1 – Детски градинки, во износ од 84.000,00 денари 
и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Тања Анѓелкова од населено 
место Прдејци, Гевгелија, за превентивни активности и едукација на деца. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тања Анѓелкова од населено месето Прдејци, Гевгелија,согласно Програмата за 
активностите на Општина Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за реализирање на 
превентивни активности, едукација и третирање на проблеми во вербалната комуникација кај 
деца, за месец септември, октомври, ноември и декември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 84.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/8                     Градоначалник 
27.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 36.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Момчило 
Делев од населено место Негорци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Момчило Делев од наелено место Негорци, Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
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донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за 
реализирање на програмски активности по Школата за тапани за месец ноември и декември 2024 
година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 36.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/9                     Градоначалник 
27.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 84.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Катица 
Џишева Дупарова од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Катица Џишева Дупарова од Гевгелијасогласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за реализирање на 
програмски активности на Драмска секција за деца за месец октомври, ноември и декември 2024 
година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 84.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/10                     Градоначалник 
27.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 20.000,00 денарисе доделуваат на Петар Димитров од  Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Петар Димитров од Гевгелија,согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски активности - Учество на 
младата флејтистка Ана Димитрова на Меѓународен музички натпревар во Србија и солистички 
концерт во Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/11                     Градоначалник 
27.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 75.000,00 денарисе доделуваат на Културно Уметничко Друштво „ТАНЕЦ“ - Миравци за 
програмски активности. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Културно Уметничко Друштво „ТАНЕЦ“ од Миравци,согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски 
активности – организирање Традиционална културно-уметничка манифестација „Ѓура Мара“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 75.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/12                     Градоначалник 
29.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и 202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) 
иПрограмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 20.000,00 денарисе доделуваат на Христијан Чакаров од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Христијан Чакаров од Гевгелијасогласно Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски активности –  Ромска вечер 
2025. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-57/13                     Градоначалник 
29.1.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 20.000,00 денарисе доделуваат на Тодор Новаков од населено место Моин, Гевгелија, за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тодор Новаков од населено место Моин, Гевгелија,согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски 
активности –  Моинска вечер 2025. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/14                     Градоначалник 
7.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 20.000,00 денарисе доделуваат на Киро Ристов од Скопје, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Киро Ристов од Скопје,согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски активности –  Издавање 
книга „Поменик со личните имиња на населението од Смоквица (културно-историски ономастички 
преглед: Ономастикон). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/15                     Градоначалник 
7.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 250.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓани Интернационален детски музички 
фестивал „КАЛИНКА 2023“ - Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани Интернационален детски музички фестивал „КАЛИНКА 2023“ - 
Гевгелија,согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана 
на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
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нафинансиски средства за програмски активности - Интернационален детски музички фестивал 
„Калинка 2025“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 250.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/16                     Градоначалник 
7.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 20.000,00 денарисе доделуваат на Кирил Јанашлиев од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Кирил Јанашлиев од Гевгелија,согласно Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски активности –  Издавање и 
промоција на книга „Гевгелија- Порта кон Европа“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/17                     Градоначалник 
7.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 



03.27.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.3                 Стр.84 

 

 
  

проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 55.000,00 денарисе доделуваат на Дејан Малзарков од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Дејан Малзарков од Гевгелија,согласно Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски активности – Снимање 
хумористични видео клипови и изведување театарски претстави. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 55.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/18                     Градоначалник 
7.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 20.000,00 денарисе доделуваат на ООУ „Крсте Мисирков“ - Гевгелија, за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Наташа Смилкова (координатор на проект) 
. 
 



03.27.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.3                 Стр.85 

 

 
  

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООУ „Крсте Мисирков“ - Гевгелија,согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски 
активности – Изложба „Мојата омилена книга“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/19                     Градоначалник 
7.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 20.000,00 денарисе доделуваат на Миле Смилков од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Миле Смилков од Гевгелија,согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски активности – Квиз на знаење 
„Кој знае, знае, кој не ќе научи“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/20                     Градоначалник 
7.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 



03.27.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.3                 Стр.86 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 20.000,00 денарисе доделуваат на Стефчо Стефанов од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Стефчо Стефанов од Гевгелија,согласно Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски активности – 
дводневнапроекција на крткометражниарт филмови и анимации од домашни и странски автори. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/21                     Градоначалник 
7.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програма за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение за заштита на животна средина и едукација 
на деца и млади „ЕКО ЛАЈФ“- Гевгелијаза програмски активности. 
 



03.27.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.3                 Стр.87 

 

 
  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение за заштита на животна средина и едукација на деца и млади „ЕКО ЛАЈФ“- 
Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/22                     Градоначалник 
7.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програма за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Слободанка Лозановска од Гевгелијаза програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Слободанка Лозановска од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 



03.27.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.3                 Стр.88 

 

 
  

 
Бр. 12-57/23                     Градоначалник 
7.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програма за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод120.000,00 денари, се доделуваат на Шаховски клуб „7ми НОЕМВРИ 2021“ - Гевгелијаза 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Шаховски клуб „7ми НОЕМВРИ 2021“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 120.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/24                     Градоначалник 
7.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 



03.27.2025 година            - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр.3                 Стр.89 

 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 24.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Боки 
Митров од Гевгелија, за технички ангажман во Народен театар Дом на култура „Македонија“ - 
Гевгелија . 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Боки Митров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за технички ангажман во ЈОУ Дом на 
култура „Македонија“ за месец јануари 2025 година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 24.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/25                     Градоначалник 
7.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 20.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓани за етно предмети и музејски материјал 
„МИРАВЧКА СВАДБА ЃУРО МАРА“ - Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани за етно предмети и музејски материјал „МИРАВЧКА СВАДБА ЃУРО 
МАРА“ - Гевгелија,согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на 
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културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/26                     Градоначалник 
7.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод2.000.000,00 денари, се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ - Гевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Фудбалски клуб „Кожуф“ - Гевгелија согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 2.000.000,00 денари, како што 
е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/27                     Градоначалник 
10.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
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Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 425 
подставка 425990–Догворни услуги, Програма V1 – Детски градинки, во износ од 21.000,00 денари 
и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Тања Анѓелкова од населено 
место Прдејци, Гевгелија, за превентивни активности и едукација на деца. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тања Анѓелкова од населено месето Прдејци, Гевгелија,согласно Програмата за 
активностите на Општина Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за реализирање на 
превентивни активности, едукација и третирање на проблеми во вербалната комуникација кај 
деца, за месец јануари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 21.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/28                     Градоначалник 
12.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 26/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во 
износ од 270.834,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија 
за плати и тековни трошоци.  
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 03-
04/1 од 09.01.2025 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за плати и тековни трошоци за месец декември 
2024 година. Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија 
одлучи да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 
270.834,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-69/1                                                                                                             Градоначалник  
16.01.2025 година                                                                                            на општина Гевгелија  
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во износ 
од 327.441,00 денари, се доделуваат наЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија за 
плати и тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 03-
20/1 од 4.2.2025 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за плати и тековни трошоци за месецјануари 2025 
годиина. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 327.441,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-69/2                     Градоначалник 
5.2.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за активности на 
Општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990–Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 5.794,00 денари, 
се доделуваат наЗаедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија за 
субвенционирање на режиски трошоци (електрична енергија и вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-2/1 од 6.2.2025 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
нафинансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за месец декември 2024 
година – 5.794,00 денари.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 5.794,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-67/1                     Градоначалник 
7.2.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------   
 

 
                      РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА            
              СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ  
                         И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

             Одделение за урбанизам,архитектура, 
       градежништво и заштита на животна средина 
                                 бр.11-45/6-11                                                                                       
                             07.02 2025 година 
                                     Гевгелија 
 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 
 Општина Гевгелија, Сектор за урбанизам, комунални работи и заштита на животната 
средина, Одделение за урбанизам, архитектура градежништво и заштита на животната средина, 
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согласно член 84 од Законот за Општата управна постапка (Службен весник на Република 
Македонија бр.124/15 и бр.65/18), ги известува: 

• Тошева Славка  од Скопје 

• Поп-Димитров Димитар од Гевгелија 

• Тошев Д. Санде од с. Богородица, Гевгелија 

• Папучиев Мито од с. Богородица, Гевгелија 

• Ризов Петар од с. Богородица, Гевгелија 

• Јованова Соња од Гевгелија 

• Арнаудов Томе од с. Стојаково, Богданци 

• Јанев с. Лазар од с. Богородица 

• Јанев с. Мито од с. Богородица, Гевгелија 

• Ангелов Ристо од с. Богородица, Гевгелија 
како и сите непосредни соседи на градежната парцела за која се однесува одобрението и сите 
заинтересирани странки, дека на ден 07.02.2025 година, со бр.11-45/5 е издадено одобрение за 
градење на објект со намена (Б2) – големи трговски единици, „Аутлет“ – Граничен премин 
Богородица-Гевгелија – прва фаза,  на КП бр.3732/3  КО Богородица, г.п. 1.04а  во општина 
Гевгелија. 
       Согласно член  62-а   од Закон  за  градење („Сл. весник на РМ“ бр. 130/09, 124/10 , 18/11, 
36/11, 54/11, 13/12 ,144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14 ,42/14, 115/14 ,149/14 , 187/14, 
44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16,  64/18, 168/18 и „Службен весник на 
РСМ“ 244/19, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23, 224/24 и 255/24), заинтересираните странки можат да 
извршат увид во документацијата од управната постапка во просториите на Одделение за 
урбанизам, архитектура градежништво и заштита на животната средина во општина Гевгелија, 
секој работен ден од 8.00 – 16.00 часот, во рок од 15 дена.  

Доколку не се јават или не назначат полномошник ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните негативни последици кои можат да настанат ги сносат самите странки.    

 

 ГРАДОНАЧАЛНИК НА  
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
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Изработил: 
Ивана Баламовска Илиева, 

 
    Контролирал: 
    Ана Чугунцалиева, 
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 Врз основа на член  50 став 1 точка 16, а во врска со член 22 став 1 точка 5 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 202/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија го донесе 
следново 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за формирање и именување членови  

на Одбор за реализација  на Проект од национален интерес, манифестација „Гевгелија град 
на културата за 2025 година“ 

 
 1. Со ова Решение се формира Одбор за реализација на Проект од национален интерес, 
манифестацијата „Гевгелија град на културата за 2025 година“. 
 
 2. Во Одборот, за членови се именуваат: 
 
 Претставници од општинската администрација: 
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 - Oливера Крстова, секретар на Општина Гевгелија; 
 - Љубица Карајанова, раководител на Одделение за социјална, здравствена, детска и 
други заштити, култура и спорт; 
 - Ѓорге Гребенаков, раководител на Одделение за поддршка на Градоначалникот; 
 - Kатарина Карајанова Аризанова, советник за соработка со здруженија на граѓани од 
областа на културата, спортот и невладините организации; 
 - Љупка Вукашиновски, виш соработник за угостителство, туризам и занаетчиство; 
 - Блашко Смилков, виш соработник за одржување на информатичкиот систем и WEB 
администратор; 
 - Марија Костадинова, помлад соработник за изработка на проекти од областа на локален 
економски развој; 
 - Петар Јанчев, помлад соработник за соработка со корисници на јавни услуги; 
 
 Надворешни соработници: 
 - Mирјана Крстева Массетти, директор на ЈОУ Дом на култура „Македонија“- Гевгелија; 
 - Стефан Марковски, директор на ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“- Гевгелија; 
 - Александар Аврамов, директор на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“- Гевгелија; 
 - Саша Јованов, директор на НУ Музеј- Гевгелија; 
 - Aлександар Делиџаков, директор на СОУ „Јосиф Јосифовски“- Гевгелија; 
 - Mитра Митревска, в.д. директор на ЈОУДГ „Детска радост“- Гевгелија; 
 - Сузана Стефанова, директор на ООМУ „Васо Карајанов“- Гевгелија; 
 - Aлександар Јанев, претседател на Друштво на ликовни уметници- Гевгелија; 
 - Tони Аврамов, претседател на ЗГ „Од станица до граница“- Гевгелија; 
 - Љубчо Алексовски, претставник на медиумот „НОВА“- Гевгелија. 

 
 3. Мандатот на членовите на Одборот трае до завршувањето на манифестацијата 
„Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 4. Одборот за реализација на манифестацијата „Гевгелија град на културата за 2025 
година“ ги врши следниве работи: 
 - Донесувa Деловник за работа; 
 - Подготвува и објавува Јавен повик за избор на идејно решение за заштитен знак (лого) и 
плакат на манифестацијата „Гевгелија град на културата за 2025 година“; 
 - Ги разгледува идејните решенија и донесува одлука за избор на заштитен знак (лого) и 
Плакат; 
 - Подготвува месечна и годишна програма со утврдени рокови на  културни настани и 
активности за манифестацијата; 
 - Ги координира активностите и комуницира со сите носители и учесници на планираните 
активности за реализација на манифестацијата; 
 - Се грижи за обезбедување на потребните услови за спроведување на активностите; 
 - Јa следи реализацијата на културните настани и активности; 
 - Подготвува месечни и годишен извештај за реализација на активностите, врз основа на 
поднесените извештаи на носителите на реализираните проекти и активности. 
 
 5. Административните работи за Одборот ги врши општинската администрација на 
Општина Гевгелија. 
 
 6. Ова решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија “. 
  
бр. 08-344/1 градоначалник 
27.02.2025 г.      на општина Гевгелија, 
Гевгелија 
  Андон Сарамандов с.р. 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
ОДБОР ЗА ПОДИГАЊЕ СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ 
бр. 14-218/1 
06.02.2025 г. 
Гевгелија 
 
 Врз основа на член 12, став 2 и член 15, став 3,  а во врска со член 18 став 3 од Законот за меморијалните 
споменици и спомен обележја („Службен весник на Република Македонија“ бр. 66/04, 89/08 и 152/15 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр.103/21), Одборот за подигање спомен обележје – скулптура на Илија Џаџев, го 
донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на идеен проект за подигање спомен-обележје– скулптура на Илија Џаџев 

 

1. Одборот за подигање спомен обележје – скулптура на Илија Џаџев го избра идејното решение со 
шифра „Софија“, за подигање спомен обележје – скулптура на Илија Џаџев. 

 
2.   Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Врз основа на Одлуката за подигање спомен-обележје – скулптура на Илија Џаџев и Одлуката за формирање 
одбор за подигање спомен-обележје – скулптура на Илија Џаџев („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 14/24), 
Одборот за подигање спомен-обележје– скулптура на Илија Џаџев, распиша јавен конкурс и спроведе постапка за 
изработка на идеен проект за подигање спомен-обележјето. Конкурсот беше објавен во дневниот печат и согласно 
законските прописи траеше 30 дена. 
 Во предвидениот рок пристигнаа два идејни проекти. 
 Одборот ги разгледа проектите и придружната документација и со мнозинство гласови го избра идејното 
решение со шифра „Софија“ изработено од Перо Кованцалиев. 
 Согласно наведеното се одлучи како во диспозитивот на ова решение. 
 
 
                                                                                                                 Катерина Карајанова Аризанова, с.р. 
                                                                                       претседател на Одборот за подигање 
                    спомен-обележје  – скулптура на Илија Џаџев 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 
Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 

 
 

 

 


